
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Richiamata la delibera consiliare n.31 del 29/07/86, esaminata senza rilievi dal CO.RE.CO. di Chieti il 
12/09/86 al n.40486/1, relativa all’attribuzione dell’indennità di presenza agli Assessori e Consiglieri 
Comunali ai sensi della legge 27/12/85, n.816, nella misura di £ 15.000 a seduta elevate a £ 32.942 con 
D.M. 12/3/97 per il triennio 1997, 1998 e 1999, elevate ad € 17,00 con D.M. 119 del 04/04/2004; 
 
Visto il prospetto delle sedute di Consiglio ed il relativo elenco dei Consiglieri presenti ad ogni singola 
seduta; 
 
Visto altresì il prospetto delle sedute di G. M. effettuate a decorrere dalla data del 02/01/2004, ed il 
relativo elenco degli assessori presenti; 
 
 Ritenuto di provvedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 

 

1)- di liquidare in favore dei Consiglieri Comunali ed Assessori le competenze dovute ai sensi della 
delibera di Consiglio, in narrativa citata, e successive modificazioni ed integrazioni, come da prospetti 
allegati; 
 
2)- di far gravare la spesa complessiva pari a € 5.134,70 al Cap.1001 del bilancio di competenza, alla voce 
“Spese per indennità di presenza agli Amministratori Comunali”, sufficientemente disponibile a tale titolo; 
 



SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE – ANNO 2004 

TOTALE n.4 

(Consiglio uscente) 
 
   
 
 
 1) – SPINOGATTI         Nadia…………………presenze N. 1 x 17,00 = 17,00 
 
 2) – DI SANTO              Teodora………………….”        N. 1 x 17,00 = 17,00 
 
 3) – DI SANTO              Antonio………………….”        N. 1 x 17,00 = 17,00 
 
 4) – DI SANTO              Donato…………………..”        N. 1 x 17,00 = 17,00 
 
 5) – NASUTI                  Raffaele………………….”        N. 1 x 17,00 = 17,00 
 
 6) – ROMAGNOLI        Salvatore………………...”         N. 1 x 17,00 = 17,00 
 
 7) – DI RENZO             Francesco……………….”         N. 1 x 17,00 = 17,00 
 
 8) – SPINELLI               Rosanna…………………”         N. 1 x 17,00 = 17,00 
 
 9) – RAPINO                 Dario……………………”         N. 1 x 17,00 = 17,00 
 
10) – DE CINQUE        Giuseppe…………………”        N. 0 x 17,00 =   0,00 
 
11) – VITULLO              Gianni…………………..”         N. 0 x 17,04 =   0,00 
 
12) – VITULLO              Filomeno……………….”          N. 1 x 17,00 = 17,00  
                                                                                    TOTALE N. 09..€ 153,00  
      
 



SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE – ANNO 2004 

(Consiglio uscente) 
 

   DATA 
26/03/04  

           
TOTALE 

SPINOGATTI 
Nadia 

       P                                                      1 

DI SANTO 
Teodora 

       P                                      1 

DI SANTO 
Antonio 

       P                                     1 

DI SANTO  
Donato 

       P                                   1 

NASUTI 
Raffaele 

       P                                   1 

ROMAGNOLI 
Salvatore 

       P                                   1 

DI RENZO 
Francesco 

       P                                  1 

SPINELLI 
Rosanna 

       A                                  0 

RAPINO 
Dario 

       P                                  1 

DE CINQUE 
Giuseppe 

       A                                    0 

VITULLO 
Gianni 

       A                                  0 

VITULLO 
Filomeno 

       P                                  1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEDUTE DI G.M. ANNO 2004 

(Nuova Giunta) 
 
 
 
ROMAGNOLI  Salvatore,Vicesindaco indennità dal 01/07/2004 al 31/12/2004 = € 1.161,90 
 
DE LAURENTIS Sebastiano, Ass.re effettivo dal               “                   “           = €    774,60 
 
MARTORELLA Teresa,           “           “        dal               “                   “           = €    774,60 
 
NELLI Antonio Mauro,            “           “        dal               “                   “           = €    774,60 
                                                                                                TOTALE………..…€ 3.485,70   
 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE 
 
 
          I sottoscritti Amministratori dichiarano di non aver percepito compensi o gettoni di presenza o 

altra indennità equipollente a qualsiasi titolo nello stesso periodo delle sedute di G.M. dal 01/07/2004 

al 31/12/2004. 

 
 
 
 
                                                   Romagnoli Salvatore ____________________________________ 
 
 
                                                 
                                                   De Laurentis Sebastiano_________________________________ 
 
 
 
                                                  Martorella Teresa_______________________________________ 
 
 
 
                                                  Nelli Antonio Mauro____________________________________ 
 
 
  


